
入札日 平成17年9月20日

工事名 （仮称）石巻市中央児童館整備電気設備工事

工事場所 石巻市泉町一丁目１番１

工事種別 電気Ｂ

工事概要 児童館整備工

・電灯設備工事　　        １式

・コンセント設備工事　　　１式

・誘導灯設備工事　　　　　１式

・自動火災報知設備工事　  １式

・弱電設備工事　　　　　  １式

・テレビ受信設備工事　　  １式

工　期 契約の日から平成１８年２月２８日まで

契約者 石巻市鹿又字新八幡前１番地

㈱伊勢電気

予定価格 3,213千円（消費税及び地方消費税を除いた額）

指名理由 １　石巻市建設工事の競争入札参加者の資格及び格付に関する基準（以下「格付

基準」という。）第２条の規定による。

２　市内業者として、本店又は支店・営業所等が登録されている者

３　石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準第２条（以下「指名基準｣とい

う。）に掲げる事項を満たしている者

４　本件は、前回入札が不調であったため、再度、指名競争入札に付するものであ

り、指名基準第２条第２項ただし書きの規定により、格付基準第３条に基づく電気

工事のＢ等級の直近上位の等級（Ａ等級）に格付けされている２４者（全者）を指

名した。

№ 第１回 （単位：千円）

1 ㈱伊勢電気 3,600 2,900 落札

2 ㈱エスディ佐藤電気石巻支店 3,310 3,300

3 ㈱岡崎電気石巻営業所 4,315.49 3,290

4 ㈱岡田電気工事 3,306.07 3,150

5 北上電設工業㈱ 4,000 3,290

6 ㈱協和産業 3,350 3,200

7 ㈲佐々木電気設備 4,210.5 辞退

8 ㈲シンワ電気工事 4,709 3,300

9 ㈱菅野又電気 辞退

10 大一電気システム㈱石巻支店 3,700 3,300

11 太平電気㈱石巻営業所 3,600 3,210

12 ㈱大洋電気 辞退

13 ㈱田倉電気工業所 4,500 3,200

14 東北エレクトロ通信㈱ 4,080 3,300

15 ㈲東和電設 3,650 3,250

16 中村工業㈱ 4,800 3,305.8

17 ㈱ナリサワ電気 3,878 3,305

18 日本製紙ユニテック㈱石巻事業所 4,950 3,250

19 隼電気㈱石巻営業所 3,800 3,250

20 ㈱宮川電気商会 4,256 入札書に不備があり無効

21 宮城ノーミ㈱石巻営業所 4,185 3,270

22 ㈱宮城プラントサービス 3,850 3,120

23 宮城ヤンマー㈱ 4,420 3,300

24 ㈱ユアテック石巻営業所 4,050 3,280

業者名


